

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Kjeld Thomsen Holding ApS

Sundby Brygge 7, 4. tv., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 97 26 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025.

Kjeld Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Thomsen Holding ApS Sundby Brygge 7, 4. tv. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 38 97 26 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Thomsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Kapitalinteresse	JVH AALBORG A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30.352 kr. mod -19.255 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.684.684 kr. mod 872.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-30.352	-19.255
Indtægter af kapitalinteresser	1.568.841	853.611
Andre finansielle indtægter	<u>146.195</u>	<u>38.422</u>
Resultat før skat	1.684.684	872.778
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.684.684</u>	<u>872.778</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.770.953
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.468.841	-146.389
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	80.843	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.873.786</u>
Disponeret i alt	<u>1.684.684</u>	<u>872.778</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	5.917.453	4.448.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.917.453	4.448.612
Anlægsaktiver i alt	5.917.453	4.448.612
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.708.128	2.632.331
Værdipapirer i alt	2.708.128	2.632.331
Likvide beholdninger	73.067	55.021
Omsætningsaktiver i alt	2.781.195	2.687.352
Aktiver i alt	8.698.648	7.135.964

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.807.998	339.157
Overført resultat	6.669.939	6.589.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	8.662.937	7.100.253
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.711	35.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.711	35.711
Gældsforpligtelser i alt	35.711	35.711
Passiver i alt	8.698.648	7.135.964

2 Oplysninger om dagsværdi**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	485.546	8.462.881	0	8.998.427
Resultatandel	0	-146.389	-1.873.785	122.000	-1.898.174
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.770.953	0	2.770.953
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.770.953	0	-2.770.953
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	339.157	6.589.096	122.000	7.100.253
Resultatandel	0	1.468.841	80.843	13.000	1.562.684
	50.000	1.807.998	6.669.939	135.000	8.662.937

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke oprettet nye pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i regnskabsåret.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.708.128</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>63.999</u>
